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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 5/2026
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
SU 17.5. mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti jaetaan kahden viikonlopun aikana jokaisen  
kuukauden lopulla (pl. heinäkuu).

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti

www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

KULTTUURIPÄÄKAUPUNKIVUOSI  
- ROHKEASTI REUNALLA

Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoteen ilmoittautui mu-
kaan 40 kuntaa toteuttamaan päätavoitetta eli kulttuuri-il-
mastonmuutosta. Muutoksen tarkoituksena on rikastaa kult-
tuurielämää, yhdistää ihmisiä ja laajentaa tapojamme ajatella. 
Se on myös kutsu luovuuteen, rohkeuteen ja oivalluksiin.

Siikajoen alueella sain pienen, mutta aktiivisen ja idearik-
kaan vapaaehtoisjoukon mukaani tavoittelemaan tätä muu-
tosta. Ideoita kertyi koko joukko. Jo alusta alkaen paikallinen, 
nyt jo noin 100 vuotta vanha pirtun salakuljetushistoriam-
me, kiehtoi meitä. Ja kun vapaaehtoisjoukkomme täydentyi 
onnekkaasti muutamalla ammattilaistaiteilijalla, jalostui pir-
tuajasta kuntamme kulttuuriohjelman pääydin. Kolmen ko-
putuksen kapakka -yhteisöteatteriesityksen tavoitteena on 
tuoda julki pirtuun liittyvää paikallishistoriaa ja luoda siihen 
uusi näkökulma vaikenemisen sijaan. Samalla esitys yrittää 
lisätä ymmärrystä, miksi ihmiset ajautuivat rikollisiin tekoihin 
tarkastelemalla salakuljetusta aikalaisten selviämismuotona. 
Kolmen koputuksen kapakka konkretisoituu teatteriksi loka-
marraskuun viikonloppuina neljällä kylätalolla.

Toinen kulttuuriohjelmaksemme hyväksytty tapahtuma 
on nuorten festivaali Ruukin torilla 13.6.  Sen suunnittelee 
ja toteuttaa kuntamme vapaa-aikatoimi. Tarkoituksenamme 
on täyttää kuntamme sydän, Ruukin tori, nuorten äänillä tar-
joamalla heille mahdollisuutta osallistua erilaisiin taidetyö-

pajoihin. Monenlaista kivaa on tulossa: festivaalitunnelmaan 
virittäydytään glitterpisteellä ja festaripaitaa tuunaamalla. 
Polaroid-kamera mahdollistaa kesäterveisten tallentamisen. 
Oulun Tähtisirkuksen Yhtä Sirkusta-työpaja tarjoaa piipah-
tamisen kokeilemaan erilaisia sirkusvälineitä. Väliin mahtuu 
pääsy taikuuden maailmaan taikuriesityksen kautta. Saa 
nähdä, kuinka viikinkikorujen valmistus kiinnostaa nuoria, it-
seäni ainakin. Street dance (tms.) -työpajan vetäjä on vielä 
hakusessa. Graffiti-työpajalaiset pääsevät elävöittämään 
skeittiparkkia. Illan päätteeksi nautitaan musiikista liminkalai-
sen räppärin Miron, paikallisen metallibändin PerseDissektion 
ja raahelaisen Neon Puutarhan myötä. Tapahtuma kantaa 
nimeä Seek a Fest. Hyvä lukija, sinäkin voit auttaa nuoriasi 
löytämään tämän festivaalin. Siis lauantaina 13.6 klo 16-20.

Oulu2026-tapahtumakalenterissa Siikajokilaakso-leh-
den Revonlahden juoksutapahtuma on jo komeasti esillä. 
Useat tahot kunnassamme ovat hakeneet Norsun kautta 
Oulu2026-rahoitusta. Ilmoittautukaa Oulu2026:n Rimbertin 
kautta kulttuuriohjelmaan mukaan, niin saadaan lisänäky-
vyyttä Oulu2026-tapahtumakalenteriin ja sitä kautta Siika-
joelle! Tavataan tapahtumissa!

Terveisin Tuula Kuoppamäki
kirjasto- ja kulttuurijohtaja

RAAHEN TYÖLLISYYSALUE 
Työvoimapalvelujen avulla sekä henkilö- että yritysasiakkaat 
saavat neuvontaa ja ohjausta työnhakuun ja työntekijöiden 
rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen.  
Raahen työllisyysalueen palvelunumerot: 
Työnhakijan palvelunumero p. 08 439 4000
Yritysasiakkaan palvelunumero p. 08 439 4001
Sähköposti: info.tyollisyys@raahe.fi
TOIMI-HANKE 
Hankkeen henkilökunta on apunasi osaamisen tunnistamisessa 
ja työllistymisen polkujen suunnittelussa. Autamme myös työn-
haun asiakirjojen, cv:n ja hakemuksen laadinnassa! Ole rohkeasti 
yhteydessä! Ota seurantaan Toimi hankeen facebook sivut, siellä 
ilmoitamme ajankohtaisista aiheista!

POP UP -palvelupisteen aukioloajat 
6.5.2026 klo 12-15 Mervi Mottisenkangas, asiantuntija  
Raahen työllisyysalue ja Maria Junttila sosiaaliohjaaja Pohde 
20.5.2026 klo 12-15 Mari Liimatainen Raahen työllisyysalue 
asiantuntija ja Sari Pekkala Liikuntaneuvoja Muutosvoima-hanke
POP UP -palvelupisteeltä saa tukea ja neuvontaa työllisty-
miseen, opiskeluun ja arjessa pärjäämiseen liittyvissä asioissa.  
Palvelupiste toimii ilman ajanvarausta! Kahvia ja teetä 
tarjolla.

Palvelupiste TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO sijaitsee  
Yrityspuistossa osoitteessa Ahlströmintie 1 P

TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO

TOIMI -hankkeen yhteystiedot:
Pirkko Paakkari p. 040 315 6227, Veera Karvonen p. 040 3156 220	
Osoite: AHLSTRÖMINTIE 1P, RUUKKI (Yrityspuisto)
Kotisivut: https://www.siikajoki.fi/toimi-hanke, Facebook: TOIMI -hanke Siikajoki
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PELTOTUKIEN HAKU ALKAA TOUKOKUUSSA
Peltotukia voi hakea vain Vipu-palvelussa. Hakuaika on 
28.4.-9.6.2026. Tiedot on hyvä ilmoittaa mahdollisimman 
oikein jo hakuaikana, mutta tarvittaessa kasvia tai toimen-
pidettä voi vaihtaa tai muuttaa muutosaikana 1.10. saakka.

Peruslohkomuutokset ovat suositeltavia tehdä heti kun 
mahdollista, jotta kunnassa ehditään käsitellä ne ennen pel-
totukihakemuksen jättämistä. 

Tänä vuonna voi tehdä nk. päistehaittavähennyksiä, eli li-
sätä korvauskelpoista alaa rajakorjauksella 5 % tai maksimis-
saan 0,5 hehtaaria. Lisättävällä alalla ei saa olla ennestään 
peruslohkoa. Rajakorjaukset lähtevät peltotukihakemuksen 
mukana, joten tällaisissa tapauksissa olisi hyvä lähettää ha-
kemukset hyvissä ajoin, jotta kunnassa ehditään käydä läpi 
rajakorjaukset ja tarvittaessa pyytää niihin muutoksia.

Vastaavasti jos lohkolla on alaa, joka ei enää täytä maa-
talousmaan edellytyksiä, se pitää poistaa lohkosta rajakorja-
uksella. Jos koko lohko ei ole enää maatalousmaata, se tulee 
poistaa maatalouskäytöstä Peruslohkomuutokset-osiossa. 
Jos ala kunnostetaan ja palautetaan viljelyyn, sen korvaus-
kelpoisuus voidaan palauttaa. 

MUISTA OTTAA KUVIA VIPUMOBIILILLA
Vipumobiililla voi ottaa ns. vapaakuvia missä ja milloin vain. 
Kuviin tallentuu sijaintitieto ja kuvausaika ja niihin voi lisätä 
kommentin. Kuvat eivät tule näkyviin hallinnolle, jollei niitä 
itse lähetä sovelluksen kautta. Eri maataloustoiminnoista 
voi ottaa kuvan aina tarpeen mukaan ja käyttää myöhemmin 
mahdolliseen selvityspyyntöön tai muuhun valvontaan. 

Mikäli olet saanut selvityspyynnön talviaikaisen kasvi-
peitteisyyden vaatimuksista, muista vastata siihen ajoissa. 
Viimeinen vastauspäivä on 7.5.2026.

LANNOITUKSEN RAJOITUKSET OVAT 
EHDOLLISUUDEN VAATIMUKSIA
Lannan ja lannoitteiden käytön rajoitukset ovat osa ehdolli-
suuden vaatimuksia, joten ne koskevat kaikkia tiloja. Lannoit-
teet on levitettävä siten, ettei vesiin tule valumia eikä poh-
jamaa tiivisty. Lannoittaa voi aikaisintaan 1.4., jos maa ei ole 
lumipeitteinen, routaantunut tai veden kyllästämä. Lanta-
analyysi on tehtävä viiden vuoden välein, jos tilalla syntyy tai 
käytetään lantaa lannoitteena yli 25 m3 vuodessa. Sallitun 
levitysajan puitteissa kuivalantaa ja orgaanisia lannoiteval-
misteita, joiden kuiva-ainepitoisuus on 30 %, voidaan säilyt-
tää pellolla enintään neljä viikkoa levitystä odottamassa.

EHDOLLISUUDEN MUUTOKSIA
Luomutilat vapautuvat sängenpolttokiellosta, suojakaista-
vaatimuksesta, vähimmäismaanpeitteen vaatimuksesta ja 
viljelyn monipuolistamisesta/viljelykierrosta. 

Pysyvän nurmen muodostumiseen tulee muutoksia. Nur-
mi muuttuu jatkossa pysyväksi nurmeksi 7 vuoden jälkeen 
(ennen 5 vuotta). Ennallistamismenettely otetaan käyttöön, 
jos pysyvän nurmen määrä koko maan tasolla vähenee 10 % 
verrattuna vuoden 2018 viitemäärään (aiemmin 5 %).

Jos tilan tukikelpoisen maatalousmaan pinta-ala on enin-
tään 30 hehtaaria, tilaan ei kohdistu ehdollisuuden valvon-
taa tai seuraamuksia viljelykierron/viljelyn monipuolistami-
sen osalta. Kuitenkin ympäristösitoumuksen kerääjäkasvin 
vähimmäistason vaatimuksena on viljelykierron/viljelyn mo-
nipuolistamisen vaatimus. Joten jos tila hakee kerääjäkasvin 
tukea, täytyy myös alle 30 hehtaarin tilan noudattaa viljely-
kiertoa/viljelyn monipuolistamista. 

MAANÄYTTEIDEN KERÄILY SIIKAJOELLA
Eurofins kerää näytteet kevään aikana Rauta-Maatalous Jaa-
tiselta. Keräilypäivät ovat 5.5. / 19.5. / 2.6. Jaatiselta löytyvät 
myös näytteenottotarvikkeet. Tarvittaessa maaseututoimis-
tolta voi myös kysellä näytteenottokairaa ja maanäyterasioita. 

YMPÄRISTÖKORVAUS
Ympäristökorvaukseen on tullut muutoksia. Maanparannus- 
ja saneerauskasveja voi ilmoittaa kahtena vuotena peräkkäin 
samalla alalla. Apilat hyväksytään maanparannus- ja sanee-
rauskasveiksi.

Kerääjäkasvien maksu nousee 35 %:iin aiemman 30 % 
sijasta. Uusille suojavyöhykealoille voi hakea korvausta vuo-
sina 2026 ja 2027. Myös uusille turvepeltojen nurmet -toi-
menpidealoille voi hakea korvausta. 

Valumavesien hallinta -toimenpidelohkot ilmoitetaan 
VAIN peltotukien haussa vuodesta 2026 alkaen. Näiden alo-
jen osalta ei enää tehdä syysilmoitusta. Toimenpiteelle voi 
hakea uusia aloja, viljavuustutkimus/analyysi ja ojastokartta 
on oltava tehtynä viimeistään 30.9.2026.

MONIMUOTOISUUSKASVIEN SIEMENSEOKSET 
PELTOTUKIHAKEMUKSEEN
Peltotukihakemuksella pitää yksilöidä, mitä kasveja moni-
muotoisuuskasvien siemenseokset sisältävät. Kasvustoja 
seurataan satelliittivalvonnan avulla. Monimuotoisuuskasvit 
täytyy kylvää tasaisesti, tavoitteena on peittävä kasvusto. 
Kylvö on tehtävä 30.6. mennessä. 

TUKIHAKUOPPAAT JULKAISTU 
RUOKAVIRASTON SIVULLA
Vuoden 2026 peltotukien hakuopas on julkaistu Ruokaviras-
ton sivuilla. Sieltä voi käydä tarkistamassa viimeisimmät tie-
dot tukihakemuksen tekoa varten. Myös ehdollisuuden opas 
2026 löytyy Ruokaviraston sivulta.

KASVINSUOJELUTUTKINTO JA 
KASVINSUOJELURUISKUN TESTAUS
Jos käytät kasvinsuojeluaineita ammatissasi tai ostat am-
mattikäyttöön hyväksyttyjä kasvinsuojeluaineita, tarvitaan 
kasvinsuojelututkinto. Tutkinto on voimassa viisi vuotta. To-
distus pitää säilyttää sen voimassaolon ajan. Kasvinsuojelu-
tutkinnon voi suorittaa verkossa. Kasvinsuojeluruisku pitää 
testata kolmen vuoden välein. Jos ruiskua ei käytetä, sitä ei 
tarvitse testauttaa. Testausjaksojen ei tarvitse jatkua kat-
keamattomina. 

MAASEUTUPALVELUT
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MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan pääasiassa etänä ensisijaisesti sähköpostit-
se ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida toimistolla, 
varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies on paikalla. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisis-
ta asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta 
 www.facebook.com/KaSi.maatalous KaSi-maaseutupalvelui-
den nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/fi/tyo-ja-yrittaminen/
maaseutupalvelut

Yhteystietoja 
Ruukin sosiaali- ja terveysasema   
Ajanvaraus puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15     
Raahen sosiaali- ja terveyskeskus  
Ajanvaraus puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15     
Raahen, Vihannin, Ruukin ja Pyhäjoen hammashoitolat    
Ajanvaraus puh. 08 669 2610 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15    
Siikajoen neuvola   
Ajanvaraus Ruukki puh. 044 439 4634, 040 135 7715  
ma–pe klo 12–13   
Ajanvaraus Siikajoenkylä puh. 044 439 4634  
ma–pe klo 12–13  
Lapsiperheiden palveluohjaus   
puh. 08 669 8125 ma–pe klo 8–11 
Ikäihmisten Aino-neuvonta  
puh. 08 669 1010 ma-pe klo 9–12 ja klo 13–14
Aino-neuvonnan chat Pohde.fi-sivulla ma-pe klo 9–12 ja 
klo 13–15

Ikäneuvola puh. 040 318 6089 ma, ke, pe klo 11–12 
Ruukin palvelukoti Pihlaja puh. 040 135 7893
Muistipoliklinikka puh. 08 669 1500 ma-pe klo 8–20.
Omaishoidonkeskus puh. 08 669 2045 ma-pe klo 9–11
Vammaispalvelut 
Ensiarviotiimi puh 044 703 5275 ma–pe klo 9–16 
Vammaispalvelujen chat Pohde.fi-sivulla ma-pe klo 9–12
Henkilökohtaisen avun keskus 08 669 2040  
ma–pe klo 9–15
Työkeskus Paja-Pehkola puh. 040 135 7879
Siikajoen ryhmäkoti Kaarnakoti puh. 040 135 7903
Aikuisten sosiaalipalvelujen neuvonta  
puh. 08 669 0300 ma–pe klo 9–12
Mielenterveyspalvelujen ensilinja  
puh. 08 669 3900 ma–to klo 8–15, pe 8–13
Mielenterveyden chat Digitaalisessa sote-keskuksessa 
ma–to klo 8–20, pe klo 8–14
Päihde- ja riippuvuushoitoon hakeutuminen
Ruukin sosiaali- ja terveysasema  
puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15  
Raahen sosiaali- ja terveyskeskus  
puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   

WWW.POHDE.FI

Digitaalinen sote-keskus ma–pe klo 7–20, viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 10–18.  
Asiointi tapahtuu kirjautumalla OmaPohteeseen Pohteen verkkosivuilla tai OmaPohde-sovelluksessa.
Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 ma–pe 8–18, viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 8–16. 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19.
Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja Päivystysavusta puh. 116 117 
Hammashoidon päivystys puh. 08 669 3200 viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 10–15.    
Sosiaali- ja kriisipäivystys on aina avoinna puh. 044 703 6235. 
Hätätilanteessa soita aina 112. 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot sekä aukioloajat löydät verkkosivuiltamme pohde.fi. 
Aukioloajoissa voi olla muutoksia esimerkiksi juhlapyhinä tai loma-aikoina. Tiedot päivittyvät verkkosivuillemme. 

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

to 21.5. klo 12:00 Pökkylä | ke 17.6. klo 17:00 Ruukin koulu
Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa käsitellään kunnan verkkosivulla sekä julkisten kuulutusten 
ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa luetellut asiat. Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivulla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja julkaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.  
www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat

VALTUUSTON KOKOUSAIKATAULUT 
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ESIKOULUN ALOITTAMINEN 
SYKSYLLÄ 2026

Esikoulu alkaa syksyllä 12.8.2026. Esikoulu järjes-
tetään Siikajoen kunnassa koulujen yhteydessä.  
Esiopetusikäisille lapsille on lähetetty helmikuus-
sa kirje kotiin sisältäen tutustumispäivän ohjelman 
sekä ilmoittautumislomakkeet. 

Syksyllä 2026 esikoulun aloittavien lasten kou-
luun tutustuminen järjestetään kaikilla kouluil-
la perjantaina 8.5.2026 klo 9.00 – 11:00: 
GUMERUKSEN KOULU 
rehtori puh. 040 3156 448,  
koulusihteeri 040 3156 431

LUOHUAN KOULU 
koulunjohtaja puh. 040 3156 354,  
koulusihteeri 040 3156 316

PAAVOLAN KOULU
koulunjohtaja puh. 040 3156 363,  
koulusihteeri 040 3156 316

REVONLAHDEN KOULU  
koulunjohtaja puh. 040 3156 361,  
koulusihteeri 040 3156 316

RUUKIN KOULU 
rehtori puh. 040 3156 433,  
koulusihteeri 040 3156 316

SIIKAJOEN KUNTA, Sivistystoimi

LIIKUNTAKYSELYN TULOKSIA

Kyselimme helmikuussa kuntalaisten liikuntatot-
tumuksista ja kunnan liikuntapaikkojen käytöstä. 
Saimme yhteensä 73 vastausta. Eniten vastauksia 
saatiin työikäisiltä, mikä olikin odotettua. Vastaajis-
sa oli kuitenkin myös lapsia ja ikäihmisiä. Vastaa-
jat ehkä olivat erityisen liikunnallisia vastauksista 
päätellen, mikä tietysti vaikuttaa kyselyn tuloksiin. 
Muutamia poimintoja vastauksista:

- Suurin osa vastaajista harrastaa hyötyliikuntaa 
päivittäin.

- Kunnan liikuntapaikoista kävely- ja pyöräteitä käy-
tetään eniten, mutta myös luonto- ja kuntopolut 
sekä uimarannat ovat ahkerassa käytössä.

- Myös muiden kuntien liikuntapaikkoja käytetään 
ahkerasti mm. uimahalleja.

- Liikuntaa harrastetaan todella ahkerasti. Vastaa-
jista suurin osa harrastaa liikuntaa päivittäin tai 
lähes päivittäin.

- Lähes puolet vastaajista on kuitenkin sitä mieltä, 
ettei liiku tarpeeksi, vaikka ilmoitetut liikuntamää-
rät olivat varsin suuria ja täyttävät liikuntasuositus-
ten määrät.

- Ihmiset saa liikkumaan kunnon kohotus, henkinen 
hyvinvointi, liikunnan mielekkyys, omasta hyvin-
voinnista huolehtiminen ja terveys.

- Esteinä liikkumiselle valtaosalla on ajan puute. 
Vastattiin myös, että mikään ei estä liikkumasta.

- Oman kunnon arvioinnissa näkemykset hajaantui-
vat, mutta kuitenkin suurin osa oli sitä mieltä, että 
heillä on hyvä kunto.

- Myös avoimia vastauksia saatiin mukavasti. Niihin 
on perehdytty liikuntatoimessa ja haasteisiin pyri-
tään tarttumaan.

Kyselyyn vastanneiden kesken arvottiin kaksi lahja-
korttia. Voittajille on ilmoitettu henkilökohtaisesti.

Kiitokset kaikille kyselyyn vastanneille!

Ota seurantaan Siikajoen varhaiskasvatuksen 
Instagram-tili @siikajoenpaivakodit ja  
tutustu varhaiskasvatuksen arkeen, 

touhuihin ja oppimisen hetkiin!

SIVISTYSTOIMI
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* Varmistathan että järjestösi yhteystiedot ovat 
ajantasaiset. Kunnan kotisivulta löydät päivityslinkin.  
HUOM. Järjestön yhteyssähköposti voi olla myös jonkun 
muunkin kuin PJ:n tai sihteerin.

* Seuraava kyläfoorumi pidetään Paavolassa 
23.9. aiheena KYLÄTURVALLISUUS

* www.siikajoki.fi – Tapahtumakalenteri  
johon pyydetään KAIKKIA ilmoittamaan tapahtumansa, 
kiitos J

*  Siikajoen Pitäjäpäivät 2026 (vk 27) (ohjelma 
täydentyy...) *Ulkokuntosalin avajaiset *Musisointia 
palvelutaloissa *kyläiltoja *Kreivinsaari Rock *Torita-
pahtuma 4.7., jossa julkistetaan uusi Patruuna! 

Jäsenet toimikaudella 2025 - 2029: Vesa Ojanperä (pj),  
Jacqueline Aguilera Velásquez, Minna Luoma,  
Katja Jäppinen, Matti Pohjola, Liikuntasihteeri Marko 
Äijälä (sihteeri), Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Tuula  
Kuoppamäki, Puistotyönjohtaja Jyrki Raatikainen

 JÄRJESTÖINFO

LIIKUNTATOIMI
Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet FACEBOOK-sivulta, jota 
voit myös lukea kunnan nettisivujen kautta www.siikajoki  – va-
paa-aika & kulttuuri - liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorolistat ja hinnaston näet kunnan kotisivuilta (Luohua, 
Paavola, Revonlahti, Komppalinna sekä Ruukin Liikuntahalli ja 
Koulukeskus). Kaikki vuorot laskutetaan sivistyslautakunnan 
päätöksen mukaisesti. LIIKUNTASALIVUOROT 2025-
2026 - vapaita vuoroja voit tiedustella liikuntasih-
teeriltä. (Kausi päättyy 31.5.2026)   Vuorolistat löytyvät 
kotisivulta liikuntatoimi -> salivuorot. Vapaamuotoinen säh-
köposti marko.aijala@siikjoki.fi. 1.Hakija 2. Sali 3. Päivä & kel-
loanaika 4. Sotu (laskutusta varten).  Jakoperuste: 1 Kunnan 
oma toiminta eli koulutoimi, liikuntatoimi, SiMa  ja kansalais-
opisto, 2 Urheiluseurat ja muut järjestöt, 3 Yksityishenkilöt.

SENIORIEN LIIKUNTARYHMÄT ELI TAVALLISET 
TALLAAJAT J
*VESITALLAAJAA PERJANTAISIN klo 14.30-15.15. 
Jumppaan pääsee senioripassilla (poistuminen klo 
16 mennessä).
Kuntosaliryhmät (maksuttomat):
paikka                       päivä        kellonaika
*Paavolan NS                  MA               klo 10-11.30
*Revonlahden koulu      MA               klo 14.30-16
*Ruukin kuntosali          TI                  klo 10-11.30
*Paavolan NS                  TO                klo 10-11.30
Bocciaryhmät (maksuttomat):
Paavolan NS, TI klo 17-18.30
Ruukin liikuntahalli, KE klo 15.00-16.30

SENIORIPASSIT
Vesipekan senioripasseista löytyy useampi vaihtoehto mie-
lekkääseen, omaehtoiseen liikkumiseen. Siikajoen kunta tu-
kee senioripassin hankintaa 50%:lla. Sama ostotuki koskee 
myös Kempeleen Zimmarin seniorikortin hankintaa. Nyt seni-
oripassilla ja -kortilla on mahdollisuus käyttää maksuttomasti 
myös Siikajoen kunnan kuntosaleja (mahdollinen avainpantti 
veloitetaan normaalisti).

Ota yhteyttä liikuntasihteeriin, marko.aijala@siikajoki.fi tai 
040 3156 241. Senioripassin voi lunastaa 63 vuotta täyttä-

nyt pysyvästi eläkkeellä olevat Siikajoen kunnan asukkaat. 
Osto-oikeus todistetaan eläkekortilla tai pysyvällä eläkepää-
töksellä ja henkilötodistuksella. Vesipekan senioripassi lu-
nastetaan ainoastaan Vesipekan lipunmyynnistä. Lisätietoja 
löydät https://liikkuvaraahe.fi/ohjauspalvelut/passit-ja-kortit

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Liikuntakampanjoista hiihtokampanja päättyypi maaliskuun 
loppuun  tai no lumet loppu jo aiemmin J 
Muistathan myös että kunkin kampanjan aktiivisin kylä pala-
kitaan Pitäjäpäivien torilla. Seuraava kampanja on maas-
toliikunta! 
*Laavulauantai 2.5.2026. Pistäppä kuva reissultasi J   
(arvonta)
*Kampanjastarttipäivä on Koko kunta-lenkille päivä 13.5. 
klo 17-19
Kaikenikäisten Kyläsuunnistus starttaa Ruukin Skeitti-
parkilta! 
Lisätietoja Facebokissa! J

* Kevätsäpäturnaus kopsittiin Komppalinnassa 24.4.!

* Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta.

* Mikäli ja kun saleilla/liikuntapaikoilla rikkoontuu tava-
raa, niin ilmoitathan siitä mahdollisimman pikaisesti  
→ marko.aijala@siikajoki.fi  TAI tekninen@siikajoki.fi

* Komppalinnan kuntosali suljettu pelastusviran-
omaisten toimesta. Uusista tiloista ilmoitetaan 
mahdollisimman pian!
Kuntosalimaksu on 40 € / 6kk TAI 90 € / 6 kk perhemaksu. 
Lisäksi voit joutua maksamaan avainpantin 30€. Pantin saa 
takaisin palauttamalla avaimen. 

Liikunnallisin terveisin: Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjestö- 
yhdyshenkilö, Pitäjäpäivä- ja Luomumarkkinatoimikunnan 
sihteeri, Siikajoen kunta, puh. 040 315 6241, marko.aijala@
siikajoki.fi, Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet
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Reissureppu on OUTI-kirjastojen Oulu2026-projekti,
joka matkaa mahdollisimman ekologisesti kirjastosta 

toiseen kevään 2026 aikana.
Reppu sisältää papyruskääreitä, joihin on raapustettu

kirjastoasioihin liittyviä viestejä päättäjille.

Tule ja kirjoita oma viestisi
kirjastomme papyrukseen

Komppalinnassa 27.4-4.5.2026 ja
Ruukin pääkirjastossa 5.5.-17.5.2026

Reissureppu lähtee matkaamaan kohti Raahea 18.5

 

TERVETULOA LIIKKUMAAN JA LEIKKIMÄÄN!
Päiväkotien pihoille saa tulla liikkumaan ja leikkimään iltaisin ja viikonloppuisin, kun päiväkoti on kiinni.

Pihoille voi sopia vaikkapa LEIKKITREFFEJÄ ja käydä tutustumassa LIIKUNTARASTEIHIN (27.4.2026 alk.).
Tutustumisretkiä voi tehdä kaikkien päiväkotien pihoille. On mukava päästä leikkimään erilaisiin keinui-

hin, liukumäkiin ja kiipeilytelineisiin. Päiväkodin piha on hyvä, turvallinen ja aidattu alue leikkiä ja liikkua.
Aurinkoisia leikkihetkiä toivottaen päiväkotien henkilökunta.
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Siikajoen kunta kerää toiveita ja palautetta SiMa-
kerhoista. Jos olet peruskoululainen tai huoltaja, käy 
vastaamassa kyselyihin. Pienten kerholaisten on suo-
siteltavaa vastata kyselyyn yhdessä huoltajan kanssa. 
Löydät kyselylomakkeiden linkit wilmasta.
Kyselyjä on kaksi: toisessa kysytään toiveita tuleville 
SiMa-kerhoille, ja toisessa voi antaa palautetta käyn-
nissä olevasta SiMa-kerhotoiminnasta. Molempien ky-
selyiden vastausten perusteella suunnitellaan tulevaa 
SiMa-kerhotoimintaa. Kaikki vastaukset ovat tärkeitä.
SiMa-kerhokausi alkaa olla tältä keväältä loppusuoralla. 
Kerhot pyörivät toukokuun puoliväliin saakka.
Lisätietoa SiMa-kerhotoiminnasta:
https://www.siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli

SIMA-KERHOJEN 
KEVÄTKAUSI ON 

KÄYNNISSÄ  
- tule mukaan harrastuksiin!

KONSERTTI

Ke 6.5.2026 klo 18.00
Ruukin pääkirjasto, vapaa pääsy!

Yhteistyössä Siikajoen kulttuuripalvelut

SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaaja Tanja Näsänen p. 040 3156 255
Nuoriso-ohjaaja Heidi Vilmunen 0403156242
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Walo, Ahlströmintie 1F, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?
FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Walo
Siikajoen moottoripaja
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
Nuortentalowalo
siikajoen moottoripaja
siikajoennuorisot
siikajoen.etsivanuorisotyo
siikajoen.nuortentyovalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuorten-
talo Walon somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Työpa-
jan tapahtumia somessa!

NUORISOTOIMINTAA
Tarkemmin kerhoista meidän some- tileillä. Siellä myös tie-
dotamme reaaliaikaisesti tapahtumista jne. Kannattaa 
ottaa seurantaan @siikajoennuorisot @nuortentalowalo  
@siikajoenmoottoripaja 

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa järjestetään työvalmennusta, joka 
on sisällöltään ns. starttivalmennusta, ryhmämuotoista ma-
talan kynnyksen toimintaa sekä yksilöohjausta. Mikäli olet 
alle 29- vuotias, työtön tai muuten vaikeassa työmarkkina-
asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun mahdollista tulla 
mukaan toimintaan. 

Valmennuksessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opis-
kelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikka-
vierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena 
on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suun-
nitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä etenemään. 

Ota rohkeasti yhteyttä työvalmentajaan tai työllisyyspal-
veluihin. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ - Hei 15-28-vuotias nuori!
Tarvitsetko tukea arjen hallintaan? Mietityttääkö raha-asiat 
tai tarvitsetko apua tuki- ja etuusasioiden selvittelyyn tai 
hakemuksien täyttämiseen? Onko oma ala tai opiskelupaikka 
vielä hakusessa? Vai kaipaatko luottamuksellista juttuseu-
raa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asioista?

Etsivä nuorisotyö on 15-28-vuotiaille tarkoitettu maksu-
ton, luottamuksellinen ja aina vapaaehtoinen palvelu. Etsivä 
nuorisotyöntekijä auttaa sinua juuri niissä asioissa, joihin itse 
tarvitset apua tai tukea. Halutessasi tukea voi saada myös 
nimettömästi.
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola puh. 040 3156 243



- 10 - Siikajoen kuntatiedote

 
 

Seuraavat kokoontumisajat ja luettavat 
kirjat: 

2222..55..  RRiissttoo  IIssoommääkkii::  VViiiiddeenn  mmeerreenn  kkaannssaa  
2266..66..  KKiimm  LLeeiinnee::  IIkkuuiissuuuussvvuuoonnoonn  pprrooffeeeettaatt  
2211..88..  GGuuzzeell  JJaahhiinnaa::  SSuulleeiikkaa  aavvaaaa  ssiillmmäännssää  
2255..99..  FF..EE..  SSiillllaannppääää::  HHuurrsskkaass  kkuurrjjuuuuss  
  
Lukupiiri kokoontuu Ruukin pääkirjastolla 

perjantaisin klo 18 edellä mainittuina 
päivinä. Luettavia kirjoja voi hakea 

kirjastolta. Tervetuloa! 

SIIKAJOKI-OPISTO
Siikajoki-opiston Kädentaitojen kulttuuria -näyttelyt 
Siikajoenkylällä ja Paavolassa, esillä kädentaitokurssilaisten töi-
tä. Tervetuloa tutustumaan upeisiin töihin!
Siikajoenkylän näyttely avoinna:
ti – to 28. – 30.4. klo 10.00 – 15.00
pe 1.5. klo 10.00 – 15.00
su 3.5. klo 10.00 – 15.00
Jaakontie 1, Siikajoki, rivitalon päätyhuoneisto
Paavolan näyttely avoinna:
pe – su 1. – 3.5. klo 12.00–16.00, Opistotalo, Keskustie 7, Paavola

Toukokuussa alkavat lyhytkurssit:

110427 VÄRJÄTÄÄN LUONNONVÄREILLÄ  
- INFO, PAAVOLA 
OPISTOTALO, Keskustie 7, Ti 18.00–20.30, 5.5.2026 
Opettaja Tuija Törmikoski
Luonnosta kerättävillä kasveilla ja sienillä saadaan kauniita, peh-
meitä ja toisiinsa sointuvia värisävyjä. Info-ilta kasvi- ja sienivär-
jäyksen kiehtovasta maailmasta. Illan aikana sovitaan syksyn 
kurssia varten kerättävät kasvit. Info-ilta on avoin kaikille asiasta 
kiinnostuneille, ei velvoita osallistumista syksyn kurssille. 

710201 METSÄSTÄJÄTUTKINTOON VALMENTAVA  
KOULUTUS, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, LK A133-132, Opintie 1 
La 9.00–15.00, Su 9.00–15.00, 9.–10.5.2026 
Opettaja Risto Lantto. Kurssin sisältö: metsästysoikeus ja met-
sästyslainsäädäntö, riistahallinto ja metsästäjäjärjestöt, lajitun-
temus, riistaekologia ja riistanhoito, eri metsästysmuodot, hyvät 
metsästäjätavat, haavoittuneen riistan etsintä ja saaliin käsit-
tely, ampuma-aseet ja niiden käyttö metsästyksessä. Tavoite: 
kurssilaiset kykenevät läpäisemään metsästäjätutkinnon, joka 
järjestetään kurssin jälkeen sunnuntaina. Metsästäjätutkinnon 
voi suorittaa kurssin lopuksi. Metsästäjätutkinnon hinta on 20 
euroa ja se maksetaan suoraan opettajalle. Kurssi on tarkoitettu 
kaikille metsästyksestä kiinnostuneille. 

830195 KUNTOKAMPPAILU YLI 7-VUOTIAILLE  
LAPSILLE JA NUORILLE, KESÄKURSSI, RUUKKI 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
To 17.00–18.00, 7.5.–25.6.2026, Opettaja Ulla Hämeenaho 
Kuntokamppailu on vauhdikas liikuntatunti lapsille ja nuorille. 
Kurssilla opetellaan kamppailulajeista tuttuja potkuja ja lyöntejä 
ja tehdään kamppailutaitoja kehittäviä harjoitteita. Kurssin aika-
na tasapaino ja motoriikka kehittyy, kunto kohenee ja ilo liikun-
taan löytyy. Kurssi ei vaadi aikaisempaa kokemusta kamppailula-
jeista. Ota mukaan sisäliikuntaan sopivat vaatteet ja juomapullo. 
Harjoituksissa ollaan avojaloin. 

830196 TAEKWON-DON JATKOKURSSIN  
KESÄHARJOITUKSET, RUUKKI 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
To 18.00–19.30, 7.5.–25.6.2026, Opettaja Ulla Hämeenaho 
Taekwon-Don jatkokurssilla harjoitellaan laajasti kaikkia Taek-
won-Dn osa-alueita, joihin kuuluu esimerkiksi tekniikkaa, liike-
sarjoja, ottelua, itsepuolustusta ja murskausta. Ryhmän kiin-
nostuksen mukaan tutustumme myös kilpailemiseen. Käymme 
läpi lajin teoriaa ja etenemme harrastajien vyöarvokohtaisissa 
vaatimuksissa. Kurssilla on mahdollista osallistua vyökokeeseen 
oman etenemisen mukaan. Jatkokurssille osallistumisen edelly-
tyksenä on suoritettu peruskurssin vyökoe. Kurssimaksuun ei 
sisälly urheiluseura Taekwon-Do Akatemian jäsenmaksua eikä 
Suomen Taekwon-Do liiton lajilisenssiä (yhteensä 66 e). Jäse-
nyys ja lisenssi ovat edellytyksiä lajin muihin tapahtumiin osal-
listumiselle. Näitä tapahtumia ovat esimerkiksi leirit, vyökokeet 
ja kilpailut. 

Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa uusi.opistopalvelut.fi/
siikajoki-opisto. Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri vuorokau-
den viikon kaikkina päivinä. Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua 
soittamalla opiston toimistoon p. 040 3156 230. Toimisto on 
avoinna ma – ti klo 9.00 – 15.00 ja  ke klo 9.00 – 11.30. 
Opiston toiminnasta, kursseista, opinto-ohjelmaan tulevista 
mahdollisista muutoksista ja uusista kursseista ilmoitamme net-
tisivuillamme, facebookissa sekä kuntatiedotteessa. Muutokset 
mahdollisia. Ajantasaiset tiedot löydät nettisivuiltamme.

Ruukin pääkirjasto p. 040-3156 303
palveluajat: ma-to 12-19, pe 9-16 
omatoimiaika joka päivä klo 9-21 
neuvotteluhuone varattavissa klo 15 jälkeen  
noin 10 hengelle, p. 040-3156303

Komppalinnan lähikirjasto p. 040-3156 350  
palveluajat: ma 12-19 ja ke 9-15 
Omatoimi joka päivä klo 9-21

Paavolan lähikirjasto p. 040-3156 352 
palveluaika keskiviikkoisin klo 11-17 
Paavolan omatoimikirjasto on käytössä  
arkisin klo 15-21 ja la-su klo 9-21

Revonlahden lähikirjasto p. 040-3156 353 
palveluaika tiistaisin klo 11-17

KIRJASTOJEN AUKIOLOAJAT
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Huom! Muutokset aikatauluihin ovat mahdollisia, ajan-
kohtaisemmat tiedot löytyvät seurakunta kutsuu -viik-
kotiedotteesta tai Raahen seurakunnan verkkosivuilta.
JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 14.5. klo 12 Helatorstain messu,  
messukumppanina Paavolan RY
Su 17.5. klo 13 Kaatuneiden muistopäivän sanajumalan- 
palvelus ja seppeleiden lasku sankarihaudoille sekä  
seppelpartioiden lähetys Siikajoen ja Revonlahden  
sankarihaudoille Huom. poikkeuksellinen aika.
24.5. klo 10 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit.  
Striimataan.

Ruukin seurakuntatalo
Su 10.5. klo 10.30 Äitienpäivän kirkkohetki,  
jonka jälkeen äitienpäivä lounas
To 14.5. klo 10 messu ja isosten siunaaminen
Ke 27.5. klo 18 Hiljaisuuden iltamessu.  
Messun jälkeen teehetki.
Su 31.5. klo 10 Luontokirkko Kreivinsaaren laavulla.  
Kirkon jälkeen mahdollisuus paistaa makkaraa. 

Revonlahden kirkko
Su 3.5. klo 13 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit
Su 24.5. klo 18 Messu, messukumppanina Revonlahden RY

Siikajoen kirkko
Su 24.5. klo 13 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit.

Tarkemmat tiedot Raahelaisen kirkollisista tai  
kotisivultamme www.raahenseurakunta.fi

MUSIIKKI
Ti 19.5. klo 18 Keväisiä ja kesäisiä yhteislauluja  
Ruukin srk-talon kirkkosalissa. Mukana Ruukin lapsikuoro,  
kanttori Johanna. Tilaisuuden lopuksi pillimehut ja keksit. 

LAPSI- JA PERHETYÖ 
Perheiden VAPPUTAPAHTUMA 1.5. 
Ruukin srk-talolla  
klo 12–15. Monenlaisia toimintapisteitä 
sekä pientä purtavaa. Voit pukeutua 
naamiaisasuun!
To 21.5. klo 18 Siikajoen alueen 
tulevien eskareiden siunaaminen 
koulutielle Ruukin srk-talon kirkkosali. 
Mehutarjoilu.
Päivä- ja perhekerhot keväällä 2026.
Ma klo 10–12 Siikajoen pappilassa
Ti klo 10–12 Paavolan seurakuntatalolla
To klo 10–12 Ruukin seurakuntatalolla

DIAKONIA
Ma 4.5. klo 13 Luohuan päiväpiiri. 
Kokoontuu kodeissa. Lisätiedot Hannele 
Repola, p. 040-6710 717.
Pe 8.5. klo 14 Tupien vapaaehtoisten 
koulutuspäivä.  
Ruukin srk-talon kirkkosali.

To 21.5. 11–12 Torstairuokailu diakonian yhteisöruokailu 
Ruukin seurakuntatalolla. Ruokailu alkaa hartaudella klo 10.45. 
To 21.5. klo 11.45–13.30 Seurakuntakerho Ruukin seura-
kuntatalolla. Aloitamme kerhon ruokailulla klo 11.45 alkaen, 
kerhoon mahdollisuus saada taksikyyti. Lisätiedot Hannele 
Repola p. 040 6710 717.  
28.5. klo 11–14.30 Kehitysvammaisten kevätkirkko  
Raahessa. Ruokailu klo 11 seurakuntakeskuksessa (Sovionkatu 
1), klo 12.45–14.30 Messu ja ohjelma Raahen kirkossa (Kirkko-
katu 10). Vieraita Siikalatvan seurakunnasta. Siikajoelta tulevien 
yhteiskuljetuksen reitti ja aikataulu ilmoitetaan osallistujille 
ilmoittautumisajan jälkeen. Siikajoelta tulevien Ilmoittautumi-
set 19.5. mennessä Hannele Repolalle: hannele.repola@evl.fi,  
p. 040 6710 717.

Tupatoiminta
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna ma-pe klo 10–14. 
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9–13.
Ilona-käsityöpiiri Mirjan ja Maunon tuvalla ma 4.5.  
klo 14–15.30
Ke 5.5. Hävikkiruokailu Paavolan seurakuntatalolla  
klo 11–12. MMM-testamentti.
Ke 27.5. Hävikkiruokailu Revonlahden seurakuntatalolla  
klo 11–12. MMM-testamentti.

LÄHETYSTYÖ
Su 10.5. klo 10.30–14 Äitienpäivälounas Ruukin srk-talolla. 
Aikuiset 17 €, 5–12-vuotiaat 8 € ja alle 5-vuotiaat ilmaiseksi. 
Pääruoka: Palapaisti ja perunat, vihersalaatti, puolukkasurvos, 
juusto, suolakurkku, leivät, kotikalja, maito, mehu ja vesi. Jälki-
ruoka: täytekakku ja kahvi. Allergioissa huomioidaan gluteeni-
ton, kasvis ja maidoton ruokavalio. Ohjelmassa myös arvontaa. 
Maksu käteinen tai MobilePay. Tuotto lähetystyön hyväksi.
Ti 12.5. klo 13–15 Siikajoen diakonia-lähetyspiiri  
Siikajoen pappilassa. 

Äitienpäivälounaat
sunnuntaina 10.5.

Täytekakku ja kahvit
JÄLKIRUOKA

Palapaisti  ja perunat ,
vihersalaatti ,  puolukkasurvos,

juusto,  suolakurkku, leivät ,
kotikal ja ,  maito,  mehu ja vesi

PÄÄRUOKA

Maksu käteinen tai MobilePay. Tuotto
lähetystyön hyväksi.

Allergioissa huomioidaan gluteeniton, kasvis ja
maidoton ruokavalio. Ohjelmassa myös arvontaa.

Aikuiset 17 €, 5–12-vuotiaat 8 € ja alle 5-vuotiaat ilmaiseksi

Pattijoen, Ruukin ja Vihannin srk-talolla klo 11–13
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PIHATALKOOT KOTIKYLÄTALOLLA:
ke 6.5.2026 klo 18.00 alkaen
pe 8.5.2026 klo 18.00 alkaen
kahvia ja virvokkeita tarjolla
la 16.5.2026 klo 10.00 alkaen ruokatarjoilu
Mukaan omia haravoita ja iloista mieltä

MUISTIKAHVILA
ti 5.5.2026 klo 13.00-14.30 
Talo tarjoaa pullakahvit!

VINKKIVERSTAS 13.30-15.45
to 30.4. Tuolijumppa Kirsi Leinonen (45 min)
to 14.5. Kuva ja Sana Katariina Tenhunen
to 28.5. Seniorimuskari Niina Mäkiharju (45 min)

Juhlien järjestäjät, jos tarvitsette  
juhlapöytään astiastoja: 
tiedustelut Merja Kujansuu 050 436 4706

REVONLAHDEN  
KOTIKYLÄYHDISTYS RY

ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS

Toukokuun Olokkarissa pääkirjastolla
28.5. klo 18 Jäteneuvontaa

(Kiertokaari)

Seuraa meitä somessa

Kreivinsaari tarjoaa kauniin miljöön ja viihtyisät tilat
erilaisten kokousten sekä tapahtumien pitoon.

Tilavaraukset: 050-5490282

Saaren ulkoalue on vapaasti käytettävissä. 
Pidetään paikat siisteinä ja ehjinä!

*) ainakin
toukokuusta 
syyskuulle!

*

Huom! =>
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Siikajoen 4H-yhdistys, Ahlströmintie 1 C, 4. krs, 92400 Ruukki, 
puh. 040 527 9295 ja 041 326 5989,  

siikajoki@4h.fi ja ohjaaja.siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi
OTATHAN SEURANTAAN SOMEN!  

www.facebook.com/Siikajoen4H/ ja  
www.instagram.com/siikajoen4h/

Julkaisemme kesän kerhoaikataulun viikolla 18. 
Leirit järjestetään Siikajoenkylällä Heikinhovissa 
ja Ruukin koulukeskuksella kesäkuun kahdella 
ensimmäisellä viikolla. Hintatiedot tarkentuvat 
myöhemmin. Katso leirien tarkemmat tiedot 
nettisivuiltamme.

Etsimme kesätöihin kerhonohjaajia 
Luohualle, Tuomiojalle, Revonlahdelle, 
Paavolaan ja Siikajoenkylälle. Etusijalla ovat 
kerhonohjaajakoulutuksen käyneet nuoret. 
Hakemukset 15.5. Mennessä sähköpostilla 
osoitteeseen: siikajoki@4h.fi.

HAEMME TYÖNTEKIJÄÄ
Kiertokaaren jäteasemalle Ruukkiin, Siika- 
joelle. Oletko 18 - 28 -vuotias? Haluatko työs-
kennellä asiakaspalvelutehtävissä? 
Tarjoamme alan TES:n mukaisen palkan. Työaika 
on 0-6 tuntia viikossa iltaisin ja viikonloppuisin.
Lähetä työhakemus sähköpostilla osoitteeseen 
siikajoki@4h.fi.

KIERTOKAAREN JÄTEASEMA 
Avoinna: tiistaisin ja perjantaisin klo 16-19

Osoite: Ahlströmintie 1 B, 92400 Ruukki

Asiakkaat otetaan vastaan saapumisjärjestyk-
sessä. Ilmoittaudu tullessasi henkilökunnalle. 
Saat tarvittaessa opastusta ja neuvontaa. 
Maksulliset jätteet voit maksaa paikan päällä 
pankkikortilla.

Siikajoen jäteaseman toiminnasta vastaa 
Siikajoen 4H-yhdistys, joka työllistää 
jäteasemalle nuoria työntekijöitä.  
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaan- 
otettavista jätteistä: www.kiertokaari.fi

Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta järjestetty 
yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja Osuuskunta Solinan kanssa. 

Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  
Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  

puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   
Avoinna maanantai, keskiviikko ja perjantai klo: 10-14.00.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen loppuun kuluneet 
ja kuivat: takit, housut, hameet, paidat, lakanat, pyyhkeet, pöy-
täliinat, verhot, vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.
Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot, kengät, laukut, 

vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, tyynyt ja peitot,  
pehmusteet ja pehmoeläimet.

Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia sisältävät teks-
tiilit kuuluvat polttokelpoiseen jätteeseen. Jos vaatteessa on 
pesun jäljiltä esimerkiksi ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa.  

Öljystä tai maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  
sovellu poistotekstiilin keräykseen.

Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksullisena  
sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.

Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tiiviisti 
muovipussiin pakattuna. Suosittelemme, että tuot tekstiiliä 
kerrallaan enintään neljä kaupan muovikassillista/asiakas.

Hyödyntäminen:  
Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan Oulussa, jonka jälkeen 
se kuljetetaan kuituerotteluun Lounais-Suomen jätehuollon 

Paimion pilottilinjastolle. Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja 
erilaisia pehmukkeita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan 

myös uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS 
SIIKAJOEN KUNNASSA 2026

Ruukin kisan 
MONIPUOLISET  

KOKOVARTALOJUMPAT 
järjestetään tulevana kesänä Ruukin 

Kärkiniemessä Kaija Mäkisalon toimesta. 
Ruukin kisan järjestämät 

toiminnalliset treenit ovat  
maanantaisin 25.5. klo 17-18,  

toinen treeni on 1.6. klo 17-18 ja  
kolmas treeni on 8.6. klo 17-18. 

Ruukin kisan kesälle 2026 järjestettävät 
monipuolisilla kokovartalojumpilla tuettaisiiin ja 

innostettaisiin kuntalaisia kuntoilemaan/liikkumaan. 

Kaija Mäkisalo ja Ruukin Kisa yhteistyössä 
järjestävät monipuolisen kokovartalojumpan 

touko-kesäkuu 2026 kolme kertaa. Treeni on kaiken 
ikäisille liikunnasta kiinnostuneille kuntalaisille 

avoin ja ilmainen, Ruukin Kisa tarjoaa sen sinulle. 
Siis sinun ei tarvitse maksaa treenistä mitään, 

tulehan kuntoilemaan. 

Treenin kesto on 60 min, sisältäen alkulämmittelyt, 
lihaskunto-osuuden ja loppuverkan. Treenissä on 

eri suorituspaikkoja, joten treenin voit tehdä oman 
kuntosi mukaisesti. Tunnille tarvitset juomapullon, 
sään mukaisen vaatetuksen, kun treeni tapahtuu 

ulkona sekä positiivisen asenteen. Sateen sattuessa 
sisätiloista ilmoitamme ennen jumppaa.

yst.terv. Henna Salonpää  
Ruukin kisan kuntojaoston pj.  

puh. 050-5169878.
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
ELÄKELIITON RUUKIN YHDISTYS RY
Revonlahden kuntoilukerho koulun kuntosalilla  
maanantaisin klo klo 14.30-16.
Ruukin kuntoilukerho kuntosalilla tiistaisin klo 10-11.30.
Boccia keskiviikkoisin Ruukin liikuntahallilla  
(yläasteen vanha liikuntasali) klo 15-16.30 (huom! aika).
Ruskakerho joka parillisen viikon torstaina klo 12-14  
Kreivinsaaressa. Kahvittelua, laulua, tarinoita, kilpailuja,  
bingoa, arvontaa ym.
Kevään ulkoilupäivää vietetään pe 29.5. yhdessä  
Eläkeliiton Ruukin yhdistyksen, Ruukin invalidien ja Siikajoen 
kunnan liikuntatoimen kanssa Ruukin torilla klo 12 alkaen.  
Kahvittelua, makkaranpaistoa, liikuntaa, arvontaa ym.
Yhdistyksen uudet kotisivut: ruukki.elakeliitto.fi
Uusi sähköpostiosoite: elakeliitto.ruukki@gmail.com 
Puheenjohtaja Ritva Tiiro-Niskala puh. 0407452778 
Sihteeri Riitta Pietarila puh. 0505500503.  
Seurailkaa ilmoittelua kotisivuilla, Facebookissa,  
Siikajokilaaksossa, Raahelaisessa ja kuntatiedotteessa.

ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS RY
Nuorisoseuran siivoustalkoot tiistaina 12.5.2026 klo 10
Ruokolahden lavan siivoustalkoot on nuorisoseuran ilmoit-
tamana ajankohtana. Talkoisiin ovat kaikki tervetulleita.
Porinapiiriin Paavolan Nuorisoseuralle torstaina 
28.5.2026 klo 14.00 tulee Pohteen Aino-neuvonnasta  
Outi Karppinen kertomaan ikäihmisille ja heidän läheisilleen 
kotiin tarjottavista palveluista. Kahvitarjoilu!
Perinteinen kevätpäivä järjestetään Paavolan Nuorisoseuran 
maastossa perjantaina 5.6.2026 klo 10.00 alkaen ulkoilun 
merkeissä. Ohjelmassa myös kahvittelua ja makkaranpaistoa.
Toukosiunaus on tarkoitus toteuttaa viikolla 22. Paikka ja 
ajankohta tarkemmin paikallislehdissä ja nettisivuilla.
Kuntokorttien palauttaneiden kesken suoritetaan palkinto-
jen arvonta hallituksen toukokuun kokouksessa. Kortteja saa 
keskiviikkoisin Kototuvasta klo 9-13 välisenä aikana. Kunto- 
kortit voi palauttaa 18.5. mennessä osoitteella Heleena 
Karhula Peltolantie 1. 92430 Paavola.
Seuratkaa yhdistyksen nettisivuja ja Facebookia www.elake- 
liitto.fi/paavola ja www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys

ELÄKELIITON SIIKAJOEN YHDISTYS RY
Kerho ma 4.5. klo 12.00 Heikinhovissa. Vapputunnelmissa 
juodaan munkkikahvit ja pelataan pelejä.
Kerho ma 18.5. klo 12.00 Kirkkokukkulalla. Paistetaan 
makkaraa ja juodaan pullakahvit. Tervetuloa!

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY 
järjestää Impin suvi kuntoilu tapahtuman Mertapuistossa 
la 13.6. klo 12-15. Tarjoamme kaikille lettu kahvit. Ota omat 
makkarat mukaan. Makkaran paisto mahdollisuus nuotiolla.  
Tule viettämään yhdessä Impin päivää ja ota ystäväsi mukaan.
Olette kaikki tervetulleita.

RAAHEN SEUDUN OMAISHOITAJAT JA  
LÄHEISET RY/OMAISOIVA
Toukokuu
to 7.5. klo 17-18 Omaishoitajaliiton hyvinvointiwebinaari, 
aiheena Merkityksellisyyden äärellä -mielen taitoja omais- 
hoitajien hyvinvointiin, asiantuntijana MIELI ry:n johtava asian-
tuntija Sirkkaliisa Heimonen, ennakkoilm. 5.5. mennessä  
www.omaishoitajat.fi/tapahtumat (HUOM! ei etäkatsomoa 
OmaisOivan toimistolla)
ti 12.5. Päiväkahvit Aamuruskossa (Pekkalantie 3, Vihanti)
ti 19.5. klo 13 Päiväkahvit Irma Pietarilalla  
(Tölvääntie 54, Tuomiojantien varrella)
ke 20.5. klo 13 Päiväkahvit Heikinhovissa  
(Heikintie 1 Siikajoenkylä)
to 21.5. retkipäivä Siipon puutarhalle Kalajoen Rahjaan,  
20€/hlö, lounas Tapion tuvalla Kalajoella (omakustanteinen 
13,50€/hlö), ennakkoilm. Riitalle 13.5. mennessä
ti 26.5. klo 16.30 Erityislasten vanhempien ryhmä Psyyke ry:n 
tuvalla (Rantakatu 58, Raahe)
pe 29.5. klo 10 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit verkossa; 
mukavaa jutustelua etäyhteyksillä
Tulossa kesällä mm. edellisten vuosien tapaan luontokahviloita, 
sokkoretkipäivä, jäsenetuusteatteria ym. virkistystä, seuraathan 
ilmoitteluamme www.raahenomaishoitajat.fi/tapahtumakalen-
teri sekä Raahelaisen Seurat toimii -palstaa.

OmaisOiva toimisto avoinna pääsääntöisesti maanantaisin  
klo 9-13, voit varata keskusteluajan myös sinulle sopivaan 
ajankohtaan (Kauppakeskus Masto, Ollikalliontie 3, Raahe)
OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava: Riitta Sipola p. 
044 551 6803 riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi
Yhdistyksen puheenjohtaja: Pertti Somero p. 040 520 8429

VARTTUNEIDEN JUMPPAA  
NAISILLE JA MIEHILLE

HEIKINHOVISSA tiistaina 28.4. klo 15.00
Seuraavat kerrat  

ti 12.5., ti 26.5., ti 9.6. ja ti 23.6.
Jumppa sisältää tuolijumppaa, tasapainoa,  

kehonhuoltoa ym. 
Ohjaajana fysioterapeutti Kirsi Leinonen
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        AIKASETMIEHET 
      LAIDUNKAUDEN   AVAJAISET 
        Konsertti kaikenikäisille 

            
          PAAVOLAN NUORISOSEURALLA 

       Kirkkotie 14 
         SUNNUNTAI   24.5.  KLO.14.00


             	 	  

         Tuotto  nuorisoseuran  lapsi-ja nuorisotyöhön


                           TERVETULOA




JULKINEN TIEDOTE

Harmonikkakonsertti
Sunnuntaina 17.5.2026 Heikinhovissa klo 14.00

Konsertissa esiintyy  
Raahen Seudun Harmonikkakerho

Harmonikkamusiikkia ihmisten iloksi, 
 laulua ja yhteislaulua.

Väliaikatarjoilu 
3 €  

(kahvi, tee, 
mehu, pulla)

VAPAA PÄÄSY  

TERVETULOA 
VIIHTYMÄÄN

Kiertokaaren   
jäteneuvontaa 

Ruukin pääkirjastossa 
28.5.2026 klo 18 

lauantaina 16.5.2026 klo 10-16

Aidot PuutarhamesSUT RUUKISSA!

Tapahtumassa 
pääsymaksu

(alle 15v. maksutta).
klo 14 jälkeen 
vapaa pääsy

Työnäytöksiä, hevosajelua,
keittolounasta, kahvila ym.

Löytöjä sekä aloitteleville että
vaativammille puutarhaharrastajille!

Ruukin Hevoskeskuksella
Sammalkankaantie 288 92400 RUUKKI

  www.pohjoissuomenpuutarhamessut.fi

TIETOA
Aiheina tänä vuonna mm.: 
Monivuotiset vihannekset
Vinkkejä kasvihuoneviljelyyn
Nurmikosta niityksi
Syitä talvituhoihin

TEKEMISTÄ

TAIMIA

Kuva: Pauliina Mathlin

Kuva: Pauliina Mathlin

Kuva: Pauliina Mathlin
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 KERHO KERHO 
Seuraava

tapaaminen
ma. 18.5. 

klo 17.00-19.00
 Ruukin kirjasto

Tällä kertaa
teemana on

Chile.

 

Facebook
Kansainvälinen Siikajoki - Yhdessä ry
Sähköposti
kansainvalinen.siikajoki.yhdessa
@gmail.com
Puhelinnumero
0405771906

Tervetuloa mukaan tutustumaan Chilen
kulttuuriin, ihmisiin ja arkeen!

Luvassa on jälleen lämminhenkinen ja
kansainvälinen yhdessäolon ilta, jossa

jaamme kokemuksia, keskustelemme ja
opimme toisiltamme.

Illan aikana nautimme myös kahvihetken
chileläiseen tapaan. 

Tervetuloa maistamaan ja kokemaan pieni
pala Chileä yhdessä!


